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N& bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve, Kamisioni
Gendror | Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr keté:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té Kandidatit t& Pavarur Hajrush Stublla

I.  Miratahet rekomandimi i Zyrés pér Regjlstrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Veézhguesve t& Kandidatit t& Pavarur Hajrush Stublla me njé (1) vézhgues afatgjate,
pir vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, ge do 18

mbahen mé 17 tetor 2021,

I,  Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim 8shté e obliguar ta njoftojé Kandidatin e
Pavarur Hajrush Stublla me abligimet e organizatave 18 akredituara dhe veézhguesve 1€ tyre gé
rriedhin nga neni 4 i Bregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj Kandidatin e
Pavarur Hajrush Stublla pér marrjen e kétij vendimi.

[\, Lista e vézhguesve té Kandidatit t& Pavarur Hajrush Stublla 8shté pjese pérberase e ketij vendiml,

Y.  Vendimi hyn né fugi ditén e nEnshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketjj Vendimi, té gjithe bersunat Qe kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP,



Lista & vézhguesve té “Kandidatit té Pavarur Hajrush Stublla” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021

KANDIDATI | PAVARUR
Gézim HAJRUSH STUBLLA




